
Vítejte ve výhodném 
světě!

platí od 10.08. do 11.08.2013.platí od 05.08. do 15.08.2013.

-30%-30%
na komody, regály 

a kancelářský nábytek!*

na dětské a studentské 
pokoje a na pohovky!*

*Z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena”, na již uzavřené kupní smlouvy. 

*Z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, na již uzavřené kupní smlouvy a na zboží značky Flexa.

KIKA, KAM JInAM?

možNoSTi poLoHoVáNÍ A oTeVÍráNÍ rošTU

Včetně matrací a elektrických roštů!

navýšení
na tento produkt***

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. 
Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Čalouněná postel „Bonella“
180 x 200 cm, barva černá, včetně matrace „Venus“ 
a elektrického roštu, výška cca. 58 cm, š/v/h: 210 x 42-94 x 216 cm. 
24.990,- Kč (19870212) Noční stolek, š/v/h: 70 x 47 x 46 cm. 3.490,- Kč (19870270)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

24.990.- Kč

místo 54.184,-*

postel, 180 x 200 cm

-53%



2

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

š. 141 cm

14.990.- Kč

místo 23.374,-*

Čalouněná postel, 
180 x 200 cm 04

-35%
Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/bílý vysoký lesk. 
2dveřová, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 9.990,- Kč 
(18987159) Š. 180 cm. 7.990,- Kč (19432286) 
Čalouněná postel „Teatro plus“, textilní kůže, 
barva  černá nebo bílá, nohy chrom, š/v/h: 
198 x 93 x 238 cm. 14.990,- Kč (18853334, 18853376)

04

Skříň „Bremen extra“
různá barevná provedení. 3dveřová, 6 zásuvek, 
š/v/h: 136 x 199 x 56 cm. 4.990,- Kč (19805152) 
4dveřová, 8 zásuvek, š. 181 cm. 6.490,- Kč 
(19805326) Čalouněná postel „mondo“,

02

Skříň „imperial“ 
široký výběr dekorů. Š. 201 cm. 9.990,- Kč 
(19807851) Š. 225 cm. 10.990,- Kč (19808057) 

Š. 250 cm. 11.490,- Kč (19808106) 
Š. 280 cm. 11.990,- Kč (19808148) 
Š. 300 cm. 12.990,- Kč (19808198) 

dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, masiv mořený na tmavý 
ořech, bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 
12.990,- Kč (18752479) Noční stolek, š/v/h: 
47 x 48 x 39 cm. 1.690,- Kč (18752502) 

03

Skříň „Alice“
dekor buk, ořech nebo bílá. 
2dveřová, včetně police a šatní tyče, š/v/h: 
81 x 172 x 51 cm. 1.290,- Kč (19673773, 19673799, 

19673822) 3dveřová, včetně 2 polic 
a šatní tyče, š/v/h: 120 x 172 x 51 cm. 
2.590,- Kč (19673989, 19674044, 19674094)

05

možNoSTi 
BAreVNÉHo proVedeNÍ

vysoký lesk

š. 240 cm

Také v š. 180 cm!

Včetně polohovatelného roštu!

GermANY
Made in

GermANY
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Borovice částečný masiv.

Skříň „Axel“
borovice částečný masiv. 2dveřová, 2 zásuvky, 
š/v/h: 97,5 x 200 x 61 cm. 4.890,- Kč (18067563) 

3dveřová, 2 zásuvky, š. 141 cm. 4.990,- Kč 
(18074831) 4dveřová, 3 zásuvky, š. 193 cm. 
8.490,- Kč (18070889) dřevěná postel „Samsoe“,
borovice masiv/přírodní lak, bez matrace 
a roštu. 90 x 200 cm. 4.490,- Kč (17024895) 

140 x 200 cm. 4.990,- Kč (17024944) 

01

možNoSTi proVedeNÍ

š. 300 cm

možNoSTi 
BAreVNÉHo 
proVedeNÍ

š. 136 cm

11.490.- Kč

místo 16.788,-*

Čalouněná postel, 
180 x 200 cm 02

-31%

180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt 
otvíratelný od nohou, bez matrace. 11.490,- Kč 
(18839293) Denní deka a polštáře za příplatek. 

12.990.- Kč

místo 19.188,-*

dřevěná postel, 
180 x 200 cm 03

-32%

Včetně výklopného roštu a úl. prostoru!

masiv

Borovice masiv!

4.490.- Kč

místo 6.214,-*

dřevěná postel, 
90 x 200 cm 01

-27%
financování
344,- Kč měsíčně**

financování
996,- Kč měsíčně**

financování
996,- Kč měsíčně**

financování
1.150,- Kč měsíčně**

financování
383,- Kč měsíčně**

financování
383,- Kč měsíčně**

financování
881,- Kč měsíčně**

financování
766,- Kč měsíčně**

možNoSTi 
proVedeNÍ

9.990.- Kč

místo 18.174,-*

Skříň, š. 240 cm 04

-45%

4.990.- Kč

místo 7.800,-*

Skříň, š. 136 cm 02

-36%
4.990.- Kč

místo 7.021,-*

Skříň, š. 141 cm 01

-28%

12.990.- Kč

místo 19.890,-*

Skříň, š. 300 cm 03

-34%



2 3k i k a ,  k a m  j i n a m ?

2.990.- Kč

místo 4.134,-*

postel, 90 x 200 cm 06

-27%
1.290.- Kč

místo 2.077,-*

Skříň, š. 81 cm 05

-37%

7.990.- Kč

místo 11.988,-*

Válenda, 
120 x 200 cm 08

-33%
8.990.- Kč

místo 12.454,-*

Válenda, 
110 x 200 cm 10

-27%
8.990.- Kč

místo 11.988,-*

Válenda, 
120 x 200 cm 09

-25%

financování
613,- Kč měsíčně**

financování
690,- Kč měsíčně**

financování
690,- Kč měsíčně**

dřevěná postel „Cora“
různá barevná provedení, bez matrace, 
včetně rolovacího roštu.
90 x 200 cm. 2.990,- Kč (16143498)

120 x 200 cm. 3.490,- Kč (16143711)

140 x 200 cm. 3.690,- Kč (16143711)

180 x 200 cm. 4.990,- Kč (16143886)

06

Válenda „Skate“
120 x 200 cm, pevně očalouněná pružinová 

08

Válenda „inez“
90 x 200 cm, pěnová matrace, laťkový 
rošt, polohovatelný v oblasti hlavy 
a nohou, úložný prostor otvíratelný 
od nohou. 4.490,- Kč (19603986, 19604017)

07

Válenda „Liberty“
120 x 200 cm, pravé nebo levé provedení, 
pevně očalouněná matrace, úložný prostor 
přístupný ze strany, š/v/h: 120 x 94 x 
208 cm. 8.990,- Kč (19124346) 

09

Válenda „perla“
110 x 200 cm, barva antracit, včetně 
polstrované matrace, rošt otvíratelný zleva, 
úložný prostor, š/v/h: 117 x 101 x 225 cm. 
8.990,- Kč (19775298, 19775305)

10

Ložnice - set „Santo“
dekor Sonoma dub/alpská bílá nebo 
jádrový ořech/kovově šedá, skládá se: 
5dveřová skříň, š/v/h: 226 x 197 x 54 cm, 
postel, bez matrace a roštu, 160/180 x 
200 cm, set nočních stolků. 7.490,- Kč 
(19802679) Úložný prostor. 1.390,- Kč (19517046) 
Kombikomoda, 1dveřová/5 zásuvek. 
3.690,- Kč (19803049)

11

Výběr ze čtyř dekorů! Včetně úložného 
prostoru!

Včetně úložného 
prostoru!

Včetně úložného 
prostoru!

Včetně úložného 
prostoru!

možnosti provedení.
š. 81 cm

možNoSTi proVedeNÍ

možNoSTi proVedeNÍ deTAiL oTVÍráNÍ

široKý VýBěr poTAHoVýCH LáTeK

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GermANY
Made in

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 
5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

matrace, včetně úložného prostoru, 
otvíratelný od nohou, vč. polštářků, 
nosnost cca. 150 kg, š/v/h: 121 x 92 x 
208 cm. 7.990,- Kč (19124156) 

7.490.- Kč

místo 15.574,-**

Ložnice - set 11

-51%

financování
574,- Kč měsíčně**

4.490.- Kč

místo 6.588,-*

Válenda, 90 x 200 cm 07

-31%

financování
344,- Kč měsíčně**



4

exkluzivně v kika!

6.990.- Kč

místo 10.582,-*

postel, 180 x 200 cm 07

-33%

Ložnice „Apulien“
dekor jádrový ořech. 
Skříň, 5dveřová, š. 226 cm. 8.490,- Kč (19799503) 

Skříň, 4dveřová, š. 181 cm. 7.490,- Kč (19799561) 
postel, 160/180 x 200 cm, včetně úl. prostoru, 
bez matrace a roštu. 6.990,- Kč (19799628) 

Kombikomoda, 2dveřová/5 zásuvek, 
š/v/h: 149 x 86 x 38 cm. 4.490,- Kč (19799735) 
Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 41 x 38 cm. 
1.990,- Kč/2 ks (19799800)

07

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GermANY
Made in

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

40°c60°c

60°c 60°c

60°c

pěnová matrace7zónová 
pU pěna

viscoelastická 
pěna

studená pěna

komfortní pěna/
taštičková 

pružina

prodyšná pěnová 
matrace

3.690.- Kč

místo 7.040,-*

80/90 x 200 cm 03

-47%
2.290.- Kč

místo 3.588,-*

80/90 x 200 cm 01

-36%
2.990.- Kč

místo 5.457,-*

80/90 x 200 cm 02

-45%

4.990.- Kč

místo 6.480,-*

80/90 x 200 cm 05

-22%
7.990.- Kč

místo 11.804,-*

90 x 200 cm 06

-32%
3.990.- Kč

místo 8.388,-*

90 x 200 cm 04

-33%

matrace - komplet „Livino“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, 
potah prošitý klimafází. Pevný rošt, 
28 lamel, nastavení tuhosti ve střední části 
roštu. 3.690,- Kč (13199410, 13170808)

03

matrace „daniela“
80/90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová polyureta-
nová pěna, vložená deska RE pěny pro vyšší 
nosnost matrace. 2.290,- Kč (16550841, 16548648)

01

matrace „roll Visco“
80/90 x 200 cm, prodyšná pěnová matrace, 
vrstva viscopěny 2 cm, výška jádra 13 cm, 
celková výška 15 cm. 2.990,- Kč (19225607)

02

matrace „Louisiana HS“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny 
vložené v taštičkových pouzdrech, deska z PUR 
pěny, v. 22 cm, jedna strana tvrdost 2, druhá 
strana tvrdost 3, potah Fresh aktiv, nosnost 
do 150 kg. 4.990,- Kč (19724261, 19724899) 

05

matrace „revaro exclusiv“
90 x 200 cm, studená pěna, v. 16 cm, 

06

matrace „mariazell lux“
90 x 200 cm, viscoelastická líná pěna, potah 
Greenflex tvarově prošitý s klimatizační výplní 
z dutého PES vlákna, výška 18 cm, tvrdost 2. 
3.990,- Kč (18803157) 160 x 200 cm. 7.490,- Kč 
(18803173) 180 x 200 cm. 8.990,- Kč (18803206)

04

financování
383,- Kč měsíčně**

financování
613,- Kč měsíčně**

financování
306,- Kč měsíčně**

financování
283,- Kč měsíčně**

příčné a podélné kanálky pro lepší komfort, 
potah prošit stříbrným vláknem, určeno pro 
alergiky. 7.990,- Kč (17489718)

financování
536,- Kč měsíčně**



4 5k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Borovice masiv.

Studentský pokoj „donald“
dekor javor nebo buk.
postel, 90 x 200 cm, bez matrace, 
včetně roštu. 3.190,- Kč (13915410) 

Úložný prostor. 949,- Kč (13915444) 
Schody s úložným prostorem. 6.390,- Kč 
(13915501) Skluzavka, š/v/h: 150 x 103 x 47 cm. 
4.390,- Kč (18847569)

08 Studentský pokoj „Hit“
borovice masiv/přírodní lak. Zvýšená postel, 
90 x 200 cm, bez matrace, včetně roštu, 
š/v/h: 208 x 114 x 104 cm. 3.490,- Kč 
Komoda, 4 zásuvky, š/v/h: 83 x 72 x 37 cm. 
3.490,- Kč regál, 2 police, š/v/h: 83 x 72 x 
37 cm. 1.990,- Kč Skříň, 2 dveře, 1 šatní tyč, 
š/v/h: 83 x 139 x 50 cm. 4.490,- Kč 
psací stůl, š/v/h: 60 x 74 x 96 cm. 1.990,- Kč 
(16709761, 18424680, 18424820, 18424870, 18424903)

10

patrová postel „Katamaran ii“
borovice masiv/přírodní lak, plocha lůžka 
90 x 200 cm a 140 x 200 cm, bez matrace 
a roštu, v. 152 cm. 6.490,- Kč (11333193)

11

Sedací vak „Harlekin“
různobarevný, objem 220 l, plnění polysterol 
Knauf, potah 100% polyester, š/v/h: 56 x 
118 x 56 cm. 1.490,- Kč (19305003)

12

Sedací vak „oxford“
různé barvy, objem 300 l, plnění EPS, potah 
100% polyester, 135 x 160 cm. 1.490,- Kč 
(19528259, 19528267, 19528291, 19528308, 19528316, 
19528332)

13

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

3.190.- Kč

místo 3.990,-

postel, 90 x 200 cm 08

-20%

3.490.- Kč

místo 5.538,-*

Zvýšená postel 10

-36%

6.490.- Kč

místo 8.554,-*

patrová postel 11

-24%

1.490.- Kč

místo 2.597,-*

Sedací vak 12

-42%
1.490.- Kč

místo 4.134,-*

Sedací vak 13

-63%

AKCe

-15%
NA 

proGrAm !*

*z dosavadních prodejních cen. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční, jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní smlouvy.

platí od 05.08. do 08.09.2013.
AKCe

-20%
NA proGrAm 

„doNALd“!*

*z dosavadních prodejních cen. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční, jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní smlouvy.

platí od 05.08. do 08.09.2013.

09

Ilustrační fotoIlustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

program flexa 
nabízí široký sortiment, 
ze kterého budete mít radost Vy i Vaše děti. 

09

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 
5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

široký výběr z typového plánu!

Borovice masiv.
 široký výběr z typového plánu.

financování
268,- Kč měsíčně**

financování
245,- Kč měsíčně**

financování
498,- Kč měsíčně**



6

financování
766,- Kč měsíčně**

AKCe

-30%
NA oBýVACÍ proGrAm 

„ViCToriA“!*

*z katalogových cen výrobce. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na 

akční a jinak zlevněné zboží a na 

již uzavřené kupní smlouvy. 

platí od 05.08. do 08.09.2013.

obývací program „Victoria“ 
topol, částečný masiv, barva bílá.  Vitrína, 
š/v/h: 74 x 195 x 43 cm. 15.490,- Kč
 Nástěnný panel, š/v/h: 127 x 21 x 21 cm. 
2.290,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 127 x 47 x 50 cm. 
9.990,- Kč  regál, š/v/h: 74 x 195 x 43 cm. 
12.890,- Kč  Bar, š/v/h: 101 x 125 x 42 cm. 
12.890,- Kč  Konferenční stolek, š/v/h: 110 
x 45 x 65 cm. 7.390,- Kč  Komoda, š/v/h: 145 
x 90 x 43 cm. 20.790,- Kč  Stolek na květiny, 
š/v/h: 30 x 80 x 30 cm. 2.990,- Kč
 židle, š/v/h: 45 x 92 x 48 cm. 2.490,- Kč
Uvedené ceny jsou již po slevě. (19352559, 
19349796, 19351981, 19351832, 19351874, 19351634, 
19351105, 19352806, 19387390)

02obývací program „indigo“
dekor dub.  Konferenční stolek, 
š/v/h: 110 x 42 x 60 cm. 1.990,- Kč
 Vitrína, š/v/h: 56 x 198 x 44 cm. 4.590,- Kč
 Nástěnný regál, š/v/h: 120 x 40 x 31 cm. 
1.690,- Kč  TV-stolek, š/v/h: 140 x 54 x 
56 cm. 2.990,- Kč  Vitrína, š/v/h: 103 x 
198 x 44 cm. 6.390,- Kč  Komoda, š/v/h: 
113 x 89 x 44 cm. 3.890,- Kč Uvedené ceny 
jsou již po slevě. (19601419, 19601261, 19601386, 
19601344, 19601295, 19601063)

01 obývací program „Aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.
 příborník, š/v/h: 180 x 86 x 
45 cm. 15.690,- Kč  Vitrína, š/v/h: 68 x 
205 x 40 cm. 11.990,- Kč  Závěsný regál, 
š/v/h: 159 x 36 x 30 cm. 4.390,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 9.490,- Kč 
 Skříň, š/v/h: 68 x 160 x 40 cm. 10.590,- Kč
 Konferenční stolek, š/d: 105 x 105 cm, 
v. 40 cm. 7.990,- Kč Uvedené ceny jsou již 
po slevě. (16808068, 16807648, 16808026, 16808018, 
16807466, 16808092)

03

9.990.- Kč

místo 14.352,-*

 TV-stolek 02

2.990.- Kč

místo 4.420,-*

 TV-stolek 01

9.490.- Kč

místo 13.832,-*

 TV-stolek 03

masivní dřevo.

exkluzivně v kika!

exkluzivně v kika!

masivní dřevo!

AKCe

-30%
NA oBýVACÍ proGrAm 

„iNdiGo“!*

*z katalogových cen výrobce. slevy nelze 

kumulovat. nevztahuje se na akční 

a jinak zlevněné zboží 

a již uzavřené kupní 

smlouvy. 

platí od 05.08. do 08.09. 2013.

AKCe

-30%
NA oBýVACÍ proGrAm 

„AriS“!*

*z katalogových cen výrobce. 

slevy nelze kumulovat. nevztahuje 

se na akční a jinak zlevněné zboží  

a již uzavřené kupní 

smlouvy. 

platí od 05.08. do 08.09. 2013.

1

2

3

4

5

6

1

4

2

5

6

4
2

3

7

8
9

1

5

3

6

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

financování
728,- Kč měsíčně**



6 7k i k a ,  k a m  j i n a m ?

pravá 
kůže

roZKLádACÍ LůžKo

ÚLožNý proSTorroZKLádACÍ LůžKo

roZKLádACÍ LůžKo

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku kůží.

1.990.- Kč

místo 2.490,-

Konferenční 
stolek 05

-20%

1.990.- Kč

místo 4.628,-*

Konferenční 
stolek 07

-57%

3.490.- Kč

místo 7.748,-*

Konferenční 
stolek 09

-55%

23.990.- Kč

místo 30.264,-*

Sedací souprava 06

-20%

31.990.- Kč

místo 48.894,-*

Sedací souprava 08

-35%

financování
1.656,- Kč měsíčně**

financování
2.208,- Kč měsíčně**

financování
690,- Kč měsíčně**

Sedací souprava „rocket Lounge“
látkový potah, barva volitelná, rozměr 326 x 

06

Konferenční stolek „Shanell“
skleněná deska stolu, nohy černě a bíle 
lakované, š/v/h: 120 x 45 x 65 cm. 1.990,- Kč 
(19106708)

05

Sedací souprava „pazific“
látkový potah, barva béžová. 3sedák, včetně 
lůžka, š/v/h: 192 x 95 x 93 cm. 14.990,- Kč
2sedák, včetně úložného prostoru, 
š/v/h: 151 x 95 x 90 cm. 8.990,- Kč
Křeslo, š/v/h: 111 x 95 x 90 cm. 7.490,- Kč
Taburet, 60 x 60 cm. 3.490,- Kč 
(18674904, 18675390, 18675415, 18675449)

04

Konferenční stolek „Grace“
kostra jádrový buk, police dekor bílá,
deska 8 mm temperované sklo,
š/v/h: 70 x 42 x 110 cm. 1.990,- Kč (19388645)

07

Sedací souprava „enterprise“
potah kůže, rozměr 277 x 238 cm. 31.990,- Kč 
Taburet, š/v/h: 95 x 46 x 65 cm. 3.990,- Kč 
Rozkládací lůžko za příplatek. V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek. (19231985, 
1923008, 19232016, 19232024, 19232032)

08

Konferenční stolek „Cosmo“
dekor hrubý dub, včetně police, 
nohy s čelním řezem dřeva,
š/v/h: 100 x 42 x 70 cm. 3.490,- Kč
š/v/h: 80 x 42 x 80 cm. 2.990,- Kč 
(19751107, 19751173)

09

8.990.- Kč

místo 11.414,-*

2sedák 04

-21%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 
5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

financování
268,- Kč měsíčně**

197 cm. 23.990,- Kč Rozkládací lůžko, 
nastavitelná područka, relaxační funkce, 
hlavová opěrka, úložný prostor, polštáře 
na objednávku za příplatek. (19075911, 19075937)



8

roZKLádACÍ LůžKo ÚLožNý proSTor

Levé i pravé provedení.

S úložným prostorem.

Výběr ze vzorníku látek.

financování
920,- Kč měsíčně**

Taburet „Surprise“
imitace kůže, barva bíla, černá nebo 
kávová. š/v/h: 90 x 42 x 45 cm. 1.990,- Kč 
š/v/h: 45 x 42 x 45 cm. 1.290,- Kč 
(18727828, 18727860, 18727894, 18727927, 
18727985, 18727993)

01

Sedací souprava „mister“
potah látka, barva bílá/stříbrná, pravé 
potažení zadní části, plocha lůžka 196 x 
137 cm, rozměr 155 x 240 cm. 11.990,- Kč 
Taburet, rozměr 65 x 65 cm. 2.990,- Kč
Jiné barvy potahů na objednávku za 
příplatek. (19236571, 19236597, 19236604)

02

Křeslo „Lord“
bavlněná látka, barva černá/bílá,
dřevěná kostra, dřevěné nohy,
š/v/h: 90 x 107 x 92 cm. 4.490,- Kč
Taburet, š/v/h: 49 x 41,5 x 49 cm. 1.990,- Kč 
(16707947, 16708060, 16707955, 16708094, 16857156, 
16857180)

03

Sedací souprava „formula ii“
látkový potah, barva bílá, rozměr 258 x  
226 cm, včetně rozkládání, plocha lůžka  
196 x 122 cm. 17.990,- Kč Taburet, rozměr 
91 x 91 cm. 2.790,- Kč V jiných barvách 
potahu na objednávku za příplatek.  
(19237008, 19237024, 19237040, 19237058)

04

pohovka „eva“
potah textilní kůže, bílá barva, š/v/h: 170 x 
89 x 68 cm. 4.990,- Kč (18265802) V jiných 
barvách potahu na objednávku za příplatek.

05

Sedací souprava „2835“
potah kůže, barva béžová,
3sedák, 2x relaxační funkce, š/v/h: 180 x 
94 x 98 cm, 2sedák, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 
26.990,- Kč TV-křeslo s funkcí, š/v/h: 90 x 
98 x 94 cm. 8.990,- Kč (18418526, 18418584)

06

1.290.- Kč

místo 1.690,-*

Taburet 01

-23%

4.490.- Kč

místo 7.774,-*

Křeslo 03

-42%

4.990.- Kč

místo 7.540,-*

pohovka 05

-33%

11.990.- Kč

místo 18.772,-*

Sedací souprava 02

-36%

17.990.- Kč

místo 27.014,-*

Sedací souprava 04

-33%

26.990.- Kč

místo 37.154,-*

Sedací souprava 06

-27%

roZKLádACÍ LůžKo

reLAXAČNÍ fUNKCeTV-KŘeSLo

pravá 
kůže

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

financování
344,- Kč měsíčně**

financování
383,- Kč měsíčně**

financování
1.380,- Kč měsíčně**

financování
1.863,- Kč měsíčně**

Výběr z barev.



8 9N Á B Y T E K  S K L A D E M

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

pravá 
kůže

exkluzivně v kika!

exkluzivně v kika!

Také v dekoru jasan/bílá, wenge/bílá.

3.990.- Kč

místo 5.174,-*

 TV-stolek 07

-22%

obývací program „Look“
korpus dekor jasan, 
přední plochy bílá barva, vysoký lesk.
 Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 4.390,- Kč
 Nástěnná police, 
š/v/h: 104 x 60 x 20 cm. 1.290,- Kč
 Závěsná vitrína, 
š/v/h: 90 x 89 x 37 cm. 2.790,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: 215 x 40 x 60 cm. 3.990,- Kč
 regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 2.290,- Kč
 Komoda, š/v/h: 90 x 147 x 45 cm. 4.990,- Kč 
(19019216, 19019191, 19018812, 19019133, 19018797, 19018614)

07 program „factory/City“
 Křeslo, samet, š/v/h: 71 x 73 x 85 cm. 
6.990,- Kč  podnožka. 2.590,- Kč 
 regál „City“, š/v/h: 60 x 190 x 35 cm. 
5.990,- Kč  regál „City“, š/v/h: 90 x 
140 x 35 cm. 9.990,- Kč  Komoda 
„factory“, kov, š/v/h: 50 x 80,5 x 41 cm. 
4.190,- Kč  Komoda „Cargo“, MDF, 
š/v/h: 48 x 60 x 39,5 cm. 1.990,- Kč 
(18545824, 18545866, 19360073, 19360065, 18937451, 
19102871)

08

6.990.- Kč

místo 11.154,-*

 Křeslo 08

-37%

4

6

4

5

3

1

2

2
1 3

5

6

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 
5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

financování
306,- Kč měsíčně**

financování
536,- Kč měsíčně**

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!



10

1

4

2

3

Ilustračné foto

Velká variabilita sestav a barev!

379.- Kč

police 01

5.990.- Kč

Komoda 01

regály/police „Color“
 regál, bílý lak, 5 polic, š/v/h: 44 x 
203,1 x 35 cm. 2.490,- Kč
 regál, bílý lak, 5 polic, š/v/h: 83 x 
203,1 x 35 cm. 3.290,- Kč (19533290, 19533323)

 Zásuvky, různé barvy, vysoký lesk. 999,- Kč
 Boxy, různé vzory, š/v/h: 33 x 33 x 32 cm. 
249,- Kč (19533290, 19533323, 19533365, 19355735)

01

regál „Hubert“
dekor buk, bílý nebo ořech, 5 polic, tloušťka 
materiálu 15 mm, š/v/h: 60 x 176 x 24 cm. 
699,- Kč (19673913, 19673921, 19673939)

03

regál „Varese“
dekor ořech/bílá barva, š/v/h: 140 x 181 x 
32 cm. 3.190,- Kč (18216376)

04

police „Wally“
MDF deska, různé barvy, lak,  
š/v/h: 80 x 12,5 x 25 cm. 399,- Kč  
(19812131, 19812173, 19812181, 19812199)

05

Taburet „rope“
ručně pletený potah, 100% bavlna, 
výplň polystyrol, průměr 45 cm. 799,- Kč 
(19714212, 19714238, 19714270)

06

přístavný stolek „pirelli“
vysoký lesk, bílá barva. 1.690,- Kč 
Černá barva. 1.890,- Kč (18288961, 18830671)

07

2.390.- Kč

regál 01

1.790.- Kč

regál 01

1.790.- Kč

místo 2.597.40*

 regál 02

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

4.490.- Kč

Komoda 01

vysoký lesk

1 2

3

4

Ilustrační foto

financování
344,- Kč měsíčně**

financování
459,- Kč měsíčně**

699.- Kč

regál 03

3.190.- Kč

místo 4.394,-*

regál 04

-27%

různá barevná 
provedení komod!

AKCe

-30%
NA proGrAm 

„SofT-pLUS“!*

*z katalogové ceny výrobce. slevy 

nelze kumulovat. nevztahuje se na

 akční, jinak zlevněné zboží a 

na již uzavřené kupní 

smlouvy.

platí od 05.08. do 08.09.2013.

financování
245,- Kč měsíčně**

Kancelář „Soft-plus“
 regál, š/v/h: 72 x 84 x 36 cm. 1.090,- Kč
 regál, š/v/h: 55 x 194 x 36 cm. 1.790,- Kč
 Stůl, š/v/h: 106 x 75 x 75 cm. 1.290,- Kč

02

  Zásuvky k psacímu stolu, š/v/h: 44 x 
26 x 53 cm. 790,- Kč (16638704, 16639025, 
16992316, 16650881)



10 11N Á B Y T E K  S K L A D E M

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

Stojan na šaty „oxford“
materiál plast/chrom, na kolečkách, výškově 
nastavitelný, š/v/h: 84 x 95-170 x 45 cm. 
259,- Kč (11865724)

08

Stojan na šaty „Tom“
dřevo, přírodní barva nebo mořené na tmavo, 
kovová kostra, pochromovaná, š/v/h: 46 x 
111 x 28 cm. 349,- Kč (16065303, 16065254)

09

Stojan na šaty „Lund“
kov, bílá, černá, zelená nebo červená barva, 
v. 175 cm. 799,- Kč
(18111170, 18111196, 18111245, 18111211)

10

TV-stolek „roger“
černá nebo bílá barva, vysoký lesk,  
š/v/h: 80 x 40 x 50 cm. 2.490,- Kč  
(19719337, 19719345)

11

TV stolek „Vienna ii“
přední plochy s vysokým leskem, 2 dvířka,  
2 zásuvky, 1 přihrádka, š/v/h: 182 x 42 x 
45 cm. 2.790,- Kč (18181983, 18181991, 18182006, 
18819112, 19166554)

12

Toaletní stolek „Luxery“
bílá barva, vysoký lesk, stůl, 2 zásuvky, 
š/v/h: 120 x 83 x 42 cm. 2.990,- Kč
Stolička, š/v/h: 50 x 43 x 30 cm. 999,- Kč 
(19141564, 19141803)

13

2.990.- Kč

místo 4.654,-*

Toaletní stolek 13

-35%
2.490.- Kč

místo 3.588,-*

TV-stolek 11

-30%
2.790.- Kč

místo 5.850,-*

TV-stolek 12

-52%

různá barevná provedení!

Stojan na šaty.

349.- Kč

místo 584,-*

Stojan na šaty 09

-40%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. 

vysoký lesk

vysoký lesk

vysoký lesk

výškově 
nastavitelné

1.690.- Kč

místo 2.597,-*

přístavný stolek 07

-34%

vysoký lesk

399.- Kč

místo 878,-*

police 05

-54%
799.- Kč

místo 1.557,-*

Taburet 06

-48%

799.- Kč

místo 1.577,-*

Stojan na šaty 10

-49%
259.- Kč

místo 647,-*

Stojan na šaty 08

-60%

4dílný set



12

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

5

široký výběr z typového plánu!

exkluzivně v kika!

program „Audrey“
lakované dřevo, „Old-fashioned look“, bílá 
barva.   Stůl, š/v/h: 160 x 78 x 90 cm. 
4.490,- Kč   židle, š/v/h: 44 x 90 x 53 cm. 
1.690,- Kč   regál, 4 police, 2 zásuvky, 
š/v/h: 107 x 191 x 41,5 cm. 6.990,- Kč   
 Servírovací vozík, š/v/h: 95 x 82 x 36 cm. 
2.290,- Kč   Komoda, 3 zásuvky, 4 boxy, 
š/v/h: 50 x 142 x 34 cm. 4.490,- Kč  
 regál na víno, š/v/h: 61 x 83 x 40 cm. 
3.690,- Kč (18621749, 18940537, 19008631, 
18009747, 18009640, 18229460)

01 Box „Stamp/Travel“
set 2 krabic, lněný potah s potiskem,
výztuha z MDF a jedlového dřeva,
š/v/h: 70,5 x 40,5 x 36,5 cm,
š/v/h: 78,5 x 47,5 x 40,5 cm. 1.990,- Kč 
(18853813, 19266049)

02

Truhla „Armada“
borovice masiv, přírodní nebo bílá 
barva, š/v/h: 80 x 55 x 45 cm. 2.190,- Kč 
(18429359, 18493099)

04

Stolek „eloisa“
masivní dřevo, š/v/h: 81 x 75 x 40 cm. 
1.990,- Kč (19720524, 19720467, 19720516)

03

šperkovnice „Velvet“
MDF, bílá barva s potiskem, vnitřní potažení 
samet, horní deska vysouvací se zrcadlem,
š/v/h: 47 x 97 x 32 cm. 4.490,- Kč 
(19102699)

05

2.190.- Kč

místo 3.094,-*

Truhla 04

-29%

1.990.- Kč

místo 3.094,-*

Stolek 03

-35%

4

6

3

1
2

kika bus
Už nikdy více 
problémy s místem 
při přepravě!

financování
344,- Kč měsíčně**4.490.- Kč

místo 7.315,-*

šperkovnice 05

-38%

financování
344,- Kč měsíčně**

financování
344,- Kč měsíčně**

financování
283,- Kč měsíčně**

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Set 2 krabic 02

-40%

4.490.- Kč

místo 9.334,-*

 jídelní stůl 01

-46%
1.690.- Kč

místo 2.597,-*

 židle 01

-34%

2.290.- Kč

místo 4.654,-*

 Servírovací 
stolek 01

-50%

4.490.- Kč

místo 6.214,-*

 Komoda 01

-27%

3.690.- Kč

místo 6.214,-*

 regál na víno 01

-40%

Ilustrační foto



12 13N Á B Y T E K  S K L A D E M

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  
první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový 
prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

široký výběr z typového plánu!

program „indo“
dýhované masivní dřevo „Sheesham“.
 Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.290,- Kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- Kč
 židle, š/v/h: 45 x 95 x 56 cm. 1.790,- Kč 
 Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 
13.990,- Kč (17318933, 17318587, 17318959, 17319006)

06

Komody „mario“
borovice masiv, přírodní lak. 
 3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 899,- Kč 
 5 zásuvek, š/v/h: 42 x 89 x 34 cm. 1.390,- Kč 
 6 zásuvek, š/v/h:78 x 89 x 35 cm. 2.190,- Kč 
 3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 
3.190,- Kč (12798403, 12798312, 12798205, 12798560)

07

regály „Axel“
borovice masiv, přírodní lak, 
 š/v/h: 65 x 100 x 30 cm. 1.390,- Kč 
 š/v/h: 65 x 170 x 30 cm. 2.190,- Kč 
 rohový regál, 52,5 x 100 cm. 2.190,- Kč 
(12642072, 12642080, 12642262)

08 regál „malmoe“
borovice masiv, přírodní lak, 4 zásuvky,  
š/v/h: 150 x 193 x 30 cm. 4.490,- Kč
(11865542)

10

regál „Boris“
borovice masiv, přírodní lak.  3 úložné 
prostory, š/v/h: 119 x 38 x 45 cm. 1.990,- Kč,
 6 úložných prostorů, š/v/h: 80 x 96 x  
45 cm. 2.790,- Kč  9 úložných prostorů, 
š/v/h: 119 x 96 x 45 cm. 3.790,- Kč 
(14377536, 14377528, 14377453)

09

6.490.- Kč

Komoda 06

2.490.- Kč

Set 3 stolků 06

6.990.- Kč

regál 06

8.990.- Kč

regál na víno 06

3

3

3

Borovice masiv! Borovice masiv!

899.- Kč

místo 1.557,-*

 Komoda 07

-42%
1.390.- Kč

místo 2.053,-*

 regál 08

-32%

2

2

1

1

4

4

1

2

3

2

1

1.990.- Kč

místo 3.094,-*

 regál 09

-35%

4.490.- Kč

místo 5.954,-*

regál 10

-24%
financování
344,- Kč měsíčně**

financování
536,- Kč měsíčně**

financování
498,- Kč měsíčně**

financování
690,- Kč měsíčně**

Ilustrační foto

2.290.- Kč

místo 4.654,-*

 Lavice 06

-50%

Borovice masiv!



14

NoViNKA
vysoký lesk

psací stůl „oliver“
dekor jasan Coimbra/bílá barva, 
š/v/h: 95 x 135 x 75 cm. 1.990,- Kč (19216036)

02

Kancelář „disegno“
dekor tmavý dub, bílá barva, vysoký lesk.
 Úzký regál, š. 44 cm. 2.590,- Kč
 široký regál, š. 82 cm. 3.490,- Kč
 dvířka, vysoký lesk, 2 ks. 2.290,- Kč
 Kontejner. 2.290,- Kč
(19860974, 19860297, 19861691, 19862293)

01

psací stůl „moneta“
dekor jasan Coimbra/bílá barva, 3 zásuvky, 
1 police, š/v/h: 110 x 75 x 60 cm. 2.790,- Kč 

03

psací stůl „Calpe“
dekor Sonoma dub, 1 dveře, 1 police, 
4 zásuvky, š/v/h: 160 x 72,2 x 60 cm. 
5.490,- Kč (19868209)

04

psací stůl „Net 106“
dekor dub/bílá barva nebo bílý, š/v/h: 145 x 
76 x 60 cm. 2.490,- Kč (19210070, 18133992)

05

psací stůl „Color“
bílá barva, vysoký lesk, lak, 2 zásuvky, 
1 police, š/v/h: 130 x 76 x 55 cm. 3.690,- Kč 
(19537812)

06

psací stůl „Space“
bílá barva s vysokým leskem, 2 zásuvky, 
š/v/h: 150 x 76,6 x 70 cm. 4.490,- Kč (18130948)

07

dětské hotové záclony
100% PES, uchycení na poutka.
„Wild music“, 140 x 245 cm. 169,- Kč 
(19011022, 19011064)

„medvídci, Snoopy“, 140 x 245 cm. 199,- Kč  
(19698820, 19698838, 19002352)

„Včelka mája“, 140 x 250 cm. 299,- Kč 
(19119842)

„Hallo Kitty“, 125 x 245 cm. 299,- Kč 
(18777097)

08

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

psací stůl 02

-23%

2.290.- Kč

místo 3.354,-*

Kontejner 01

-31%

4.490.- Kč

místo 6.474,-*

psací stůl 07

-30%

vysoký lesk vysoký lesk

2.790.- Kč

místo 3.874,-*

psací stůl 03

-27%
5.490.- Kč

místo 8.554,-*

psací stůl 04

-35%

3.690.- Kč

místo 5.694,-*

psací stůl 06

-35%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností 
dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

financování
421,- Kč měsíčně**

financování
283,- Kč měsíčně**

financování
344,- Kč měsíčně**

š/v/h: 140 x 75 x 60 cm. 3.490,- Kč (19170208, 
19170282)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

2.490.- Kč

místo 4.394,-*

psací stůl 05

-43%



14 15k i k a ,  k a m  j i n a m ?

dětská tabule
materiál MDF, borovicové dřevo, včetně 
příslušenství: 5 plastikových přihrádek, 
4 magnety, 1 pero, 1 papírová role. (18652538)

11

dětská židle na krmení „Alpha“
masivní buk, různá vyhotovení. 1.590,- Kč
Dvoudílný polštářek pro židli. 499,- Kč 
(16486327, 17206758, 17364556, 17065683)

12

relaxační křeslo
křeslo na kojení, rám dřevo, snímatelná 
polstrovací látka,  houpací, včetně podnožky. 
(11885714)

13

první toaleta
s oddělávacím nočníkem, dítě si zvykne 
rychle na toaletu. (18201707, 19770529)

14

Koš na pleny „Sangenic“
uzavírá pleny ve speciálním antibakteriálním 
foliovém sáčku. 399,- Kč Náplně do koše 
„Sangenic Universal“, 1 ks. 299,- Kč Náplně 
do koše „Sangenic Universal“, balení 6 ks. 
1.490,- Kč (17083867, 19718933, 19718975)

15

dětská zábrana „Luxus“
délka 135 cm, skládatelná, s protiskluzovou 
podlahovou fixační vložkou. (18121830)

16

Garnýž „ireNe“
dřevo - komplet, barva buk a ořech.
120 cm. 249,- Kč 160 cm. 399,- Kč
200 cm. 449,- Kč (18823668, 18824559, 18824575, 
18826050, 18826076, 18826084)

10

Hotový závěs „Caesar“
135 x 245 cm, prošívaný taft, různé barvy, 
40% PES, 60% PA. 299,- Kč (17092579, 15887310, 
15887302) 

09

4.490.- Kč

místo 6.474,-*

relaxační křeslo 13

-30%

1.590.- Kč

místo 1.990,-

dětská židle 12

-20%
999.- Kč

místo 1.290,-

dětská tabule 11

-22%

399.- Kč

místo 647,-*

Koš na pleny 15

-38%
299.- Kč

místo 399,-

první toaleta 14

-25%
599.- Kč

místo 799,-

dětská zábrana 16

-25%

decore®

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 
5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná
spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

od 249.- Kč

Garnýž 10

299.- Kč

místo 859,-*

Hotový závěs 09

-65%

decore®

financování
344,- Kč měsíčně**

Výběr z více motivů!

199.- Kč

místo 529,-

Hotová záclona 
„medvídci, 
Snoopy“ 08

-69%



16

prostěradlo „Vivre Trend“
100% BA - jersey, různé barvy.

04

povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19699216, 19699224)

01

povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19723601, 19723875, 17158165, 19118696)

02

povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, různé barvy 
a motivy, 100% BA. od 899,- Kč
(17479248,17213521, 17213498)

přehoz, 160 x 240 cm, potah 100% BA,
výplň 100% PES. 1.690,- Kč (18537566) 

03

polštář „Grace“ a prošívaná deka „Season“
potah 100% PES - mikrofáze, výplň 100% 
PES, se zipem. 70 x 90 cm. 399,- Kč (18613621)

140 x 200 cm. 649,- Kč (19362706) 

05

polštář a prošívaná deka „image“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 50% BA, 
50% PES, výplň 100% PES. (19192088)

06

ručník a osuška „Kids“
100% BA. 50 x 100 cm. 129,- Kč (19127142)

70 x 140 cm. 239,- Kč (19127150) 

07

dětský župan „jakob“, „Anna“
100% BA. 449,- Kč (19653105, 19653147)

dětský župan „Kids“, 100% BA - mikrofáze. 
199,- Kč (17144429) Do vyprodání zásob.

08

Koupelnová předložka „duke“
různé barvy, 100% BA.
50 x 45 cm. 139,- Kč (19402825, 19402833, 
19402841, 19402891, 19402908)

50 x 90 cm. 259,- Kč (19402164, 19402180, 
19402247, 19402297, 19402502) 

09

249.- Kč

místo 519,-

180 x 200 cm 04

-52%

399.- Kč

místo 649,-*

povlečení 01

-38%
799.- Kč

místo 999,-

povlečení 02

-20%

60°c 60°c

60°c

60°c

40°c
60°c 60°c

od 899.- Kč

povlečení 03

od 139.- Kč

Koupelnová 
předložka 09

399.- Kč

místo 999,-*

polštář, 
70 x 90 cm 05

-60%

decore®

SeT

Top NABÍdKA!

Top NABÍdKA!

Krep

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

1.290.- Kč

místo 4.190,-*

polštář a 
prošívaná deka 06

-69%

239.- Kč

místo 399,-

70 x 140 cm 07

-40%
199.- Kč

místo 449,-

dětský župan 
„Kids“ 08

-55%

40°c

100 x 200 cm. 149,- Kč (19115428, 19115387)

180 x 200 cm. 249,- Kč (19115410, 19115395)



16 17k i k a ,  k a m  j i n a m ?

Kusový koberec „joy deluxe“
různé motivy, 100 x 150/200 cm, 100% PP. 
(19270503, 19270610, 19270652, 19270678)

10

předložka
různé motivy, 80 x 160 cm, 100% PP.  
(19531880, 19531905, 19531947)

11

orientální koberec a polštářek „durrie“
120 x 180 cm, různé barvy, čistá střižní vlna. 
1.590,- Kč polštářek, 40 x 40 cm, různé 
barvy. 229,- Kč (např.: 17200502, 17200510, 17200528, 
19340637)

14

Laminátová podlaha 
dekor dub, 1375 x 188 x 13 mm, 
užitná třída 33. 399,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor dub,  
2400 x 19 x 58 mm. 149,- Kč (19355678, 19539420)

12

Svorková lampa
plast, bílá nebo stříbrná barva, v. 30 cm,  
ohybné rameno, 1x E14/40 W.  
(18580581, 18580614)

15

Stolní lampa „pino“
ocel, v. 22 cm nebo 26-44 cm, 1x 5 W 
Citizen LED. (19401653, 19403378)

17

Bodové osvětlení „Sigma“ 
nikl/chrom, hliníkový výplet, 
G9/33 W. 1x 33 W. 299,- Kč 
2x 33 W. 699,- Kč 3x 33 W. 899,- Kč 
4x 33 W. 1.290,- Kč 6x 33 W. 1.790,- Kč 
(např.: 19145079, 19145110, 19145128, 19145136)

13

Záruka 30 let.

ručně vázaný  
v indii!

Včetně halogenových žárovek.

1.590.- Kč

místo 2.597,-*

orientální koberec 14

-38%

299.- Kč

místo 537,-*

Bodové osvětlení, 
1x 33 W 13

-44%

399.- Kč

/m2

místo 519,-/m2*

Laminátová 
podlaha 12

-23%

Včetně žárovky.

119.- Kč

místo 149,-

Svorková lampa 15

-20%

999.- Kč

místo 1.892,-*

Stolní lampa 17

-47%
1.290.- Kč

místo 2.156,-*

Závěsné osvětlení 16

-40%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

Závěsné osvětlení „Sue“
barva bílá/uvnitř stínidla žlutá,
Ø 40 cm, 1x E27/60 W. (19273242)

16

999.- Kč

místo 2.640,-*

Kusový koberec 10

-62%

1.290.- Kč

místo 2.597,-*

předložka 11

-50%



18

129.- Kč

Box na Cd 03

Sada boxů „Tekla“
2 ks, 36 x 36 x 24 cm a 34 x 34 x 23 cm, 
materiál lepenka, kovové úchytky, různé 
barvy, s víkem. 499,- Kč (např.: 10933142, 
16516447, 18624602, 18624628)

02

Box
různé velikosti, materiál proutí, design 
medvídek a sloník. od 199,- Kč Koš na 
prádlo, různé velikosti, materiál proutí, 
design medvídek a sloník. od 799,- Kč 
(např.: 18165953, 18165987, 18166117, 18166167)

01

Box na Cd a dVd
materiál vodní hyacint. Box na Cd, 35 x 

03

Korková tabule
19 x 59 cm. 49,- Kč 29 x 39 cm. 59,- Kč
39 x 59 cm. 99,- Kč 59 x 79 cm. 129,- Kč
připínáčky, 25 ks. 39,- Kč 
(např.: 16072027, 16076813, 16076821, 16076839)

04

magnetická tabule
různé velikosti a barvy, včetně fixy 
a magnetek. (18724577, 18725260, 19091230, 19091321)

05

Box na noviny
formát A4, 10 x 26 x 32 cm, materiál papír, 
různé barvy. (17479371, 17479389, 17479397, 17479446)

06

dekorační box
různé velikosti a barvy, materiál plast.
(např.: 17235062, 17235129, 17235509, 17235369)

07

Koš na papír
30 x 35 cm, materiál kov, černá nebo 
stříbrná barva. (10681931, 10681949)

08

Box
materiál plast. 19 x 33 x 12 cm. 99,- Kč
26 x 36 x 15 cm. 149,- Kč 
34 x 40 x 18 cm. 199,- Kč 
(16865597, 16865604, 16865612)

09

199.- Kč

místo 299,-

Box,
20 x 16 x 13 cm 01

-33%

49.- Kč

místo 79,-*

Tabule, 
19 x 59 cm 04

-38%
29.- Kč

místo 59,-*

Box 06

-50%

149.- Kč

místo 229,-

Koš na papír 08

-34%229.- Kč

Box, 5 l 07

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

99.- Kč

místo 259,-*

Box, 19 x 33 x 12 cm 09

-61%

499.- Kč

místo 739,-*

Sada boxů, 2 ks 02

-32%

dóza „Clip & Close“
různé velikosti, materiál plast. 
(např.: 18545254, 18545262, 18545270, 18545296)

10

299.- Kč

místo 569,-*

magnetická tabule, 
30 x 90 cm 05

-47%

15 x 10 cm. 129,- Kč Box na dVd, 36 x 16 x 
12 cm. 149,- Kč (17035694, 17035719)



18 19k i k a ,  k a m  j i n a m ?

24 ks

179.- Kč

Láhev, 0,4 l 12

79.- Kč

dóza, 0,25 l 10

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

Láhev na pití
materiál hliník. 0,4l. 179, - Kč
0,6l. 249, - Kč (např.: 18870792)

12

499.- Kč

místo 659,-

Termohrnek 18

-24%

99.- Kč

místo 169,-*

dóza, 0,65 l 11

-41%

dóza „Soffio“
různé barvy, materiál sklo, plastové víko, 
různé velikosti. od 99,- Kč  
(např.: 18153651, 18153669, 18153677, 18153685)

11

99.- Kč

místo 229,-*

pánev mini 14

-56%

pánev mini
12 cm, různé barvy. (18873473)

14

Nože „fresh line“
ocelová čepel, plastová rukojeť. 
Nůž na loupání, 8,5 cm. 79,- Kč Nůž 
univerzální, 11,5 cm. 99,- Kč Nůž Santoku, 
12,2 cm. 129,- Kč (18171928, 18170994, 18170928)

13

jídelní servis
a+b: materiál porcelán, skládá se: 4x mělký 
talíř, 4x hluboký talíř, 4x dezertní talíř, 
4x šálek, 4x podšálek. 899,- Kč 
Hrnek. 59,- Kč miska. 79,- Kč Cukřenka 
a konvička na mléko. 199,- Kč (např.: 15647285, 
16199649, 15647293 , 15647318)

19

příbory „paris“
materiál nerez ocel, skládá se: 6x nůž, 
6x lžíce, 6x vidlička, 6x kávová lžička, 
vhodné do myčky nádobí. (14601787)

20

199.- Kč

pánev na lívance 15

pánev
průměr 12 cm. 199,- Kč Pánev na 4 lívance. 
199,- Kč (17229601, 18134049)

15

Chlebník
20 cm. 399,- Kč 30 cm. 449,- Kč 
40 cm. 499,- Kč Prostírání. 39,- Kč
(např.: 12410601, 12410651, 12410685, 15226542)

17

Termohrnek „Travel mug“
0,35 l, různé barvy, materiál nerez ocel. 
(19691220, 19691254, 19691212)

18

899.- Kč

jídelní servis 19

79.- Kč

místo 149,-*

Nůž, 8,5 cm 13

-47%

a
b

1.990.- Kč

místo 2.890,-*

příbory 20

-31%

49.- Kč

místo 159,-

Sada 
prostírání pro 
2 osoby 16

-69%

Stolní textil i pro venkovní použití
prostírání pro 2 osoby, š/d: 30 x 44 cm. 49,- Kč
Ubrus, š/d: 100 x 100 cm. 109,- Kč Běhoun, š/d: 
45 x 200 cm. 129,- Kč (18765125, 18765175, 18765282, 
18766579, 18766967, 18767006, 18765414, 18765745, 18765927)

16

399.- Kč

místo 649,-*

Chlebník, 20 cm 17

-44%

20dílný

Vhodný do myčky na nádobí a mikrovlnné trouby!



Platí od 05.08. do 08.09.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumu-
lovat. Nevztahuje se na zboží uvedené v prospektu, 
s označením „Nejlepší cena”, „Trvale nízká cena”, 
„Zvýhodněný set” a na již uzavřené kupní smlouvy.

Výprodej

na zahradní 
nábytek a doplňky!*

-70%až

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 05.08. do 08.09.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12190)

další nabídka na:

www.kika.cz

oTeVÍrACÍ doBA!
po - pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě!

po - pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
po - pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
po - Ne 1000 - 1900

fiNANCoVáNÍ

Bližší info na stánku  
splátkového prodeje v kika.

29.- Kč

místo 59,-

Svícen 
12 x 10 cm 02

-50%

129.- Kč

místo 229,-

dárková sada 
„jumbo“

-43%

9.950.- Kč

místo 17.250,-

Zvýhodněná 
sestava: 4+1 03

-42%

financování
766,- Kč měsíčně**

AKCe fACeBooK -AKCe
Platí od 10.08. do 11.08.2013.

*Z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze 
kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 

uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší 
cena“ a na již uzavřené smlouvy.

*Akční cena platí pouze po předložení kuponu (vytištěného z facebookových stránek spol. 
Kika Nábytek s.r.o.) na pokladně. Platí od 05.08. do 08.09.2013.

-30%
na jídelní stoly 

a židle!*

staňte se naším fanouškem 
na facebooku a získejte kupon 
na dárkovou sadu „jumbo“!*

**Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.11.2014 (při  poskytnutí úvěru 5.8.2013,  první splátce 5.9.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.10.2013) 
je RPSN 23,0%, roční úroková sazba 20,74%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

0%  
navýšení

Při splacení do 20. dne  
následujícího  

měsíce.

Svícen
čiré sklo. 12 x 10 cm, kulatý. 29,- Kč Svícen „Hurricane“. 11 x 15 cm. 39,- Kč 15,5 x 42 cm. 199,- Kč 
(18662602, 18662610, (19114602) Svíčky, 4 ks v balení. 11 x 6 cm/14 x 6 cm/17 x 6 cm/20 x 6 cm. 229,- Kč (19523887)

02

dekorační box
různé materiály a barvy. (např.: 19708900, 19708835, 19708827, 19708801)

01

Venkovní nábytek „ravenna“
hliníková kostra, ošetřeno barvou, umělý výplet, barva hnědá. Stůl, rozměr 80 x 130 cm, v. 75 cm. 5.590,- Kč
Stohovatelná židle, š/v/h: 63,5 x 94 x 56 cm. 1.090,- Kč Polštáře za příplatek. (19455569, 19455577)

03

decore®KUpoN: AKCe 2+1

KUpoN: AKCe 4+2





Platí od 05.08. do 08.09.2013.

Platí od 05.08. do 08.09. 2013.

třetí za 
1,- kč!*

dva za 1,- kč!*

*Při koupi 2 dekoračních boxů (např.: písek, 
kamení,..) obdržíte třetí za cenu 1,- Kč. Platí po 

předložení tohoto kuponu na pokladně. Na zboží 
nakoupené v této akci se nevztahuje garance 

vrácení zboží do 8 dnů od nákupu.

*Při koupi 4 sklenic „Globe“ (19719022) obdržíte 
další 2 za cenu 1,- Kč. Platí po předložení tohoto 

kuponu na pokladně. Na zboží nakoupené 
v této akci se nevztahuje garance vrácení zboží 

do 8 dnů od nákupu.

Kupon
k vytištění
na facebooku!

Sezónní zboží
omeZeNý 
poČeT KUSů!

79.- Kč

/ks

dekorační 
box 01

Sklenice 
„Globe“
2,2 dl, ma-
teriál sklo. 
9,- Kč/ks




